ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LẠNG SƠN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 21/2007/QĐ-UBND
	Lạng Sơn, ngày 08 tháng 6 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CÔNG BỐ VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT DO UBND TỈNH LẠNG SƠN BAN HÀNH ĐÃ HẾT HIỆU LỰC PHÁP LUẬT.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;
Căn cứ các Nghị định: Số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính Phủ Về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình, số 112/2006/NĐ-CP ngày 29/9/2006 Về sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 16/2005/NĐ-CP;
Xét đề nghị của Sở kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 112 / TTr-KHĐT ngày 28/5/2007,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố Quyết định số 27/2001/QĐ-UB do UBND tỉnh Lạng Sơn ban hành ngày 21/6/2001 “ Quy định phân cấp quản lý đầu tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn “ hết hiệu lực pháp luật kể từ ngày 10/6/2007.

Điều 2. Chánh văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở, Thủ trưởng Ban, ngành, Chủ tịch UBND huyện, thành phố Lạng Sơn có trách nhiệm thi hành quyết định này. /.

	CHỦ TỊCH

Phùng Thanh Kiểm